

## **Agit ApS**

**Arnold Niensens Boulevard 29, 2. tv.  
2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 40 23 23 46**

### **Årsrapport for 2022**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. marts 2023

---

Aydin Avci  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Agit ApS  
Arnold Nielsens Boulevard 29, 2. tv.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 23 23 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 5. februar 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

### Direktion

Aydin Avci, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring med personer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 51.958, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 248.481.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>870.262</b>	<b>917.241</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-918.813</u>	<u>-837.096</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-48.551</b>	<b>80.145</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.577</u>	<u>-3.216</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-52.128</b>	<b>76.929</b>
Skat af årets resultat	3	<u>170</u>	<u>-18.815</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-51.958</u></b>	<b><u>58.114</u></b>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		59.800	0
Overført resultat		<u>-111.758</u>	<u>58.114</u>
		<b><u>-51.958</u></b>	<b><u>58.114</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
Selskabsskat		<u>14.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>14.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>441.914</b></u>	<u><b>403.408</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>455.914</b></u>	<u><b>403.408</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>470.914</b></u></u>	<u><u><b>418.408</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		138.681	250.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret		59.800	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>248.481</b></u>	<u><b>300.439</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.200	314
Selskabsskat		0	3.534
Anden gæld		50.233	114.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>222.433</b></u>	<u><b>117.969</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>222.433</b></u>	<u><b>117.969</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>470.914</b></u>	<u><b>418.408</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	865.233	784.407
Andre omkostninger til social sikring	13.909	10.630
Andre personaleomkostninger	39.671	42.059
	<u><b>918.813</b></u>	<u><b>837.096</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.577</u>	<u>3.216</u>
	<u><b>3.577</b></u>	<u><b>3.216</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	17.534
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-170</u>	<u>1.281</u>
	<u><b>-170</b></u>	<u><b>18.815</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	250.439	0	300.439
Årets resultat	0	-111.758	59.800	-51.958
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>138.681</b>	<b>59.800</b>	<b>248.481</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.